3

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«11»  мая  2018 года
№ 24
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.11.2017 №48 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 02.02.2018 № 03, от 16.02.2018 № 05, от 16.03.2018 № 07, от 03.04.2018 № 11, от 19.04.2018 № 14, от 04.05.2018 №21, от 08.05.2018 №23) следующие изменения:
1) в разделе  3 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:
после абзаца:

«S0030 Организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования и организаций дополнительного образования детей.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджетов на организацию отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования и организаций дополнительного образования детей»
дополнить абзацем следующего содержания:
«S0700 Внесение изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки сельских поселений Ярцевского района.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на проведение мероприятий по внесению изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки сельских поселений Ярцевского района»;
после абзаца:

«81260 Проектирование, строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»

дополнить абзацем следующего содержания:
«80700 Разработка генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Ярцевского района».
2) В приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после строки

	Внесение изменений в Генеральный план г.Ярцево
	17 Я 01 21170

дополнить строками  следующего содержания:

	Разработка генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Ярцевского района
	17 Я 01 80700

	Внесение изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки сельских поселений Ярцевского района
	17 Я 01 S0700

после строки

	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ярцевское городское поселение
	17 Я 02 22170

дополнить строками  следующего содержания:

	Разработка генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Ярцевского района
	17 Я 02 80700

	Внесение изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки сельских поселений Ярцевского района
	17 Я 02 S0700

  2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

Л.Г.Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]